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ANEXO Il
del Acuerdo del Tribunal de 24 de julio de 2024

RELACION DE ASPIRANTES QUE SERAN CONVOCADOS A LA REALIZACION DEL SEGUNDO EJERCICIO DE
LAS PRUEBAS SELECTIVAS, PARA INGRESO EN EL CUERPO DE LETRADOS Y LETRADAS DE LA
ADMINISTRACION DE JUSTICIA, PROMOCION INTERNA.

ORDEN DE CONVOCATORIA PJC/215/2024, de 20 de febrero (BOE 08.03.2024)

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO NOTA 1°
***5405** ADSUAR MELIA, ANA MARIA 14,804
5734 AGUADO MONTIEL, ARACELI DEL TEMPLO 13,806
***2966** AGUILERA MAGANA, INES 13,542
***0599** AGUIRRE CABANA, IRATXE 16,006
***5214** ALAGON DE PRADO, MARIO 14,74
***5799** ALCALDE MARTIN, ERICA 13,482
***1384** ALEMAN GUILLEN, PEDRO 12,612
***9993** ALMAZAN MARTOS, JUAN CARLOS 13,212
***2991** ALONSO CANTELI, SILVIA 13,142
***1625** ALONSO MARCOS, SOFIA VICTORIA 13,412
***8549** ALONSO SERNA, MARIA 14,942
***1201** ALONSO YANEL, LETICIA 16,072
***5705** ALVAREZ GONZALEZ, JUAN IGNACIO 13,482

**XQ7B5** ANDRIO CIRUGEDA, NOEMA 13,212
***0057** ARJONA CASANA, CARLOS 13,88
**X8206** ARMAS OUVRIER, FRANCISCO JAVIER 14,28
***2610** ARTILES ORTEGA, PATRICIA 14,54
**%2686** AYALA GUTIERREZ, LEONOR 14,806
***0597** BALAGUER MESON, JUAN CARLOS 16,674
***3886** BALLESTER SANCHEZ, JENNIFER 13,074
1251 BANOS MARTINEZ, OLGA 12,608
***3258** BARGUENO PRIETO, SONIA 12,216
***5118** BARRIOS GARCIA, JOSE CARLOS 15,744
***0862** BASILIO RAMOS, MARIA ENGRACIA 13,28
***1834** BAUTISTA ANDRES, FRANCISCA 14,276
***5432** BAYO DE GISPERT, EMILIO 15,942
***5465** BENAGES MONTOLIO, IVAN 13,674
*HAEBBL** BENITO SANTOSJUANES, NEUS DE 14,944
***5626** BERMEJO PLAZA, EVA MARIA 14,344
**X2619** BLANCO PEREZ, EDUARDO JOSE 16,542
***5136** BONILLO CANDEL, CARMEN 14,87
***4595** BRANA ARGUELLES, MONICA 16,142
**%4100** BRAVO BAYARRI, LUCIA 14,61
***0547** BRIONES NAVARRO, RAUL 16,402
***3901** CABALLERO GARRE, ISMAEL 14,74
***4661** CABRERA TREJO, MONICA 14,408
**X4912%** CALIN CALIN, CATALINA 15,012
***3749** CALVO RODRIGUEZ, MIRIAM 13,014
***9856** CALVO VALIENTE, ANGELA 14,808

**%3235%* CAMACHO SERRANO, JULIA 14,014



***51 65**
***6596**
***7977**
***2905**
***6083**
***5822**
***21 83**
***0096**
***8361 *%
***71 07**
***5204**
***1 089**
***6450**
***8732**
***7038**
***5407**
***4888**
***31 83**
***9596**
***7544**
***3269**
***7758**
***0249**
***51 51 *%
***7462**
***8351 *%k
***3847**
***4256**
***5770**
***8400**
***8856**
***1 1 94**
***8320**
***3556**
***91 24**
***5739**
***2883**
***9958**
***7854**
***9025**
***5973**
***4335**
***9696**

CARABALLO SALAMANCA, PATRICIA
CARPES MARTINEZ, VIRGINIA
CARULLA ARGILES, MARICEL

CASAS ESTUDILLO, PILAR

CASTRO GONZALEZ, EVA GABRIELA DE
CASTRO PEREZ, MARIA DEL PILAR
CAVERO CARRACEDO, ESTHER
CAZORLA MARTINEZ, MARIA ISABEL
CELADA CAMINERO, ANTONIO MARIA
CHOLBI DOBLADO, MARIA DEL ROCIO
COBO BLANCO, IRENE

COLOMA BLAZQUEZ, ALBERTO
CONCEPCION GUTIERREZ, BELINDA DE LA
CORCHETE FIGUERAS, DANIEL
CORDERO MONTES, JUAN MARIA
CORTES ANGULO, ANDRES

CORTES GARCIA, JAVIER

CORUJO CANABAL, SUSANA

COVELO VEIGA, IRIA

CROISSIER JABALERA, VICTOR JOSE
CROS RODRIGUEZ, ALBERTO

CRUZ MAYA, JULIA

CUCALA PEREZ, PAULA

CUERVO TORRE, MARIA VALERIA
DEN HOLDER GUILLEN, MIGUEL

DIAZ GARCIA, PELAYO JOSE

DIAZ GONZALEZ, EVA

DIAZ MORALES, SARA

DIAZ SANCHEZ, AURORA

DOMINGO MONTILLA, CRISTINA
ENRECH VERDE, ANDRES VICENTE
ESCRIVA MALCHIRANT, ANA

ESPEJO MORALES, JUAN LUIS
FERNANDEZ ALONSO, CELIA
FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA ANGELES
FERNANDEZ BOBES, ANDREA
FERNANDEZ CENCILLO, MARIA ANGELES
FERNANDEZ GUERRERO, JOSE ANTONIO
FERNANDEZ MENDEZ, SONIA
FERNANDEZ REIJA VARELA, PAULA MARIA
FERNANDEZ SANTALLA, CARLOS

FIERRO PACIOS, ANA BELEN

FIGUEIRA SOBRINO, JAIME

FLIX BALAGUE, MONTSERRAT
FLORES DOMINGUEZ, ANA ISABEL
FORMIGO VILAS, MERCEDES
FRANCO BASTIDA, INMACULADA
FUERTES ORTEGA, ANA

GAITAN VINAS, MARIA

GALINDO OCHOA, MERCEDES
GALLEGO PEREA, MARINA

GANAU SOLDEVILA, VANESA

GARCIA DE ANDOIN JORQUERA, MARIA BEGONA
GARCIA GENDRA, ALVARO MANUEL
GARCIA GONZALEZ, MARIA BEGONA
GARCIA MARTINEZ, JESUS

GARCIA POZA, PABLO

14,674
16,34
12,02

12,274

14,946

13,344

15,208

15,742

13,016

13,674

13,274

12,138

18,602

15,544

13,472

16,608

13,416

12,552

12,344

16,072

13,142

15,742

12,084

17,006

13,078

12,948

17,406

13,478

14,144

14,534
14,81
18,07

15,408

13,414

14,676

12,808

14,342

17,604
13,21

12,286
16,47

13,148
15,67

13,608

13,672

16,076

15,608

16,674

16,402

12,276
14,81

12,086
12,48

16,874

13,476

13,548

12,684



***3990**
***401 1**
***4142**
***4508**
***8094**
***4235**
***2248**
***9043**
***1650**
***4210**
***7340**
***9182**
***0533**
***4413**
***5060**
***3660**
***4187**
***5636**
***9457**
***0492**
***7712**
***2658**
***9045**
***2046**
***1060**
***2017**
***8398**
***9971**
***2859**
***751 1**
***5324**
***7804**
***1265**
***2739**
***8835**
***3142**

GARRIDO DOMINGUEZ, BEATRIZ
GASCO RIVAS, FEDERICO JAVIER
GASPAR GIL, ROSALIA

GIL CERDA, JOSE LUIS

GOMEZ GARCIA, JOSE

GOMEZ GOMEZ, ROSA ANA

GOMEZ NUNEZ, JUAN

GONZALEZ ALONSO, BEGONA
GONZALEZ CABARGA, MONICA
GONZALEZ CALLEJO, IGNACIO
GONZALEZ CUESTA, ANA

GONZALEZ GARCIA, MARIA DOLORES
GONZALEZ GARCIA, VICENTE JAVIER
GONZALEZ LOPEZ, JOSE MANUEL
GONZALEZ LORENZO, SANDRA
GONZALEZ MAYOR, ARMINDA
GONZALEZ PINTO, MARIA BELEN
GRECH MUDARRA, JOSE FRANCISCO
GUARDIA PUJOL, JUAN
GUERRERO BLANCO, MARIA LUISA
GUERRERO CALLE, ANTONIO
GUTIERREZ CANTOS, NAZARET
GUTIERREZ COSTA, ANA MARIA
GUTIERREZ VALDIVIA, JOSE MIGUEL
GUTIERREZ VALERO, BEGONA MARIA
GUTIERREZ VALLDEPEREZ, JOANA
HERNANDEZ MARTIN, ROBERTO
HERNANDEZ TOSTE, CELIA
HERRERO FORTES, JESUS
HIDALGA PIEDRABUENA, ESTHER
HUIX ROTLLANT, GEMMA

IGLESIAS VIZCAINO, MARIA TRINIDAD
JAEN GARCIA, BIBIANA INES

JAIME LOPEZ, FELISA TERESA

JESUS VAQUERO, GUADALUPE DE
JIMENEZ CONTRERAS, ELOY
JIMENEZ DE LOS GALANES LORO, SARA
JIMENEZ GOMEZ, EVA MARIA
JIMENEZ JUAN, MARIA DOLORES
JIMENEZ RODRIGUEZ, SARA
JUAREZ LOPEZ, LORETO

JUEZ SANCHEZ, RAMON
LAPASTORA CASTILLO, ALBA

LARA MUNOZ, JUAN RAMON

LAVALLE SASSONE, MARIA CECILIA
LEON GAVIN, ANA ISABEL

LIEBANA PONS, SILVIA

LIMIA VILA, CONSTANTINO

LLANOS GORDILLO, SEBASTIAN
LOIS REINO, ROSALIA

LOPEZ ALVAREZ, MARTA

LOPEZ ALVAREZ, VIRGINIA

LOPEZ BLASCO, ALBA

LOPEZ GARCIA, PATRICIA

LOPEZ RODRIGUEZ, NIEVES

LOPEZ VIZCAINO, MARIA LUISA
LUCIO LOPEZ, ANA DE

13,678
14,68
13,748
14,08
14,21
14,412
12,744
14,144
14,872
14,68
12,144
15,274
13,34
12,818
12,876
12,546
14,076
14,74
12,218
13,878
14,678
16,274
15,144
13,348
13,48
15,212
12,684
17,338
13,88
13,276
15,208
14,878
12,28
13,346
12,35
13,616
13,412
15,742
13,872
16,67
12,348
15,942
16,538
12,878
14,672
14,406
13,946
12,538
16,542
12,412
16,276
15,278
16,068
12,408
12,544
13,61
12,152



***8148**
***9942**
***1905**
***2883**
***8051**
***1470**
***6178**
***5734**
***61 17**
***0742**
***4431**
***6695**
***7739**
***7647**
***8101**
***0676**
***3577**
***3020**
***6043**
***1293**
***5266**
***5763**
***7699**
***0841**
***3965**
***5067**
***0765**
***2834**
***8506**
***3334**
***1060**
***8885**
***6833**
***0678**
***2438**
***0391**

LUQUE GALERA, MARIA VICTORIA
MARCELLO LOPEZ, MARIA JESUS
MARCELO MARTIN, CRISTINA
MARCOS MAYORDOMO, SANTOS

MARIN MONTOYA, ELENA

MARTIN IZQUIERDO, ELENA

MARTIN ORTEGA, JOSE LUIS

MARTIN ROMERO, MANUEL RAMON
MARTIN VILLEGAS, ENCARNACION
MARTINEZ AMAYA, JUAN ANTONIO
MARTINEZ ESCALADA, BEATRIZ
MARTINEZ GARRIDO, MARIA LUZ
MARTINEZ GOMEZ, MARIA LUISA
MARTINEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO
MARTINEZ PASTOR, ENCARNACION
MARTINEZ RIVAS, RODRIGO

MARTINEZ SANCHEZ, ALBA MARIA
MASFERRER NIUBO, MIQUEL

MATOS SALGADO, MONTSERRAT
MAXIMO RICO, ALFONSO

MAYA BIOSCA, MIREIA

MEDINA DIAZ, OLGA MARIA

MESTRE HERRERO-FONTANA, INES MATILDE
MILLAS FERNANDEZ, RUTH

MIRANDA SERRANO, CRISTIAN
MOLINA GOMEZ, LIDIA

MONDEJAR CORBI, ISABEL

MONTANER GUTIERREZ, MARIA BLANCA
MONTES BLANCO, PAULA

MONTIS RIVERA, MARIA CRISTINA DE
MORALES CARRERAS, JOSE ANTONIO
MORENO ROBLES, SONIA

MOYA BAIDEZ, MARIA LUCIA

MUNOZ CAZORLA, FANIA

NAVARRO BELMONTE, FRANCISCA
NAVARRO LOZANO, FERNANDO
NUNEZ RAMOS, JAVIER

ODEH FEREK, VICTOR

OJEDA SALMERON, ENCARNACION
OLIVERAS TABOADA, PAU

ORTEGA ALCOBA, PATRICIA

OTERO SEOANE, MIRIAM

PABLO TOMAS, MARIA JOSE
PALACIOS QUINONERO, MONTSERRAT
PALAU ALTARRIBA, MARTA

PASCUAL LAFUENTE, CESAR CARLOS
PATINO GALINDO, MARIA TERESA

PAYA GRACIA, MATILDE

PEREIRA MUNOZ, LAURA

PEREZ CANO, MARIA LOURDES
PEREZ GARCIA, LETICIA SOFIA

PEREZ MARTINEZ, JUSTO

PINAR PEREZ, MIGUEL ANGEL

PIZARRO BEDOYA, CARLOS JAVIER
PONCE ESPINO, JORDI EUSEBIO
PUJOL GUILLOT, SONIA

14,946
14,946
13,54
15,94
16,008
14,014
13,084
13,016
13,946
13,54
14,414
15,01
18,936
12,936
14,272
14,48
12,28
14,544
13,61
15,406
18,536
19,202
14,746
12,614
16,874
15,742
13,416
16,538
13,28
12,284
14,74
16,472
15,344
12,75
12,818
17,072
13,212
14,41
13,478
12,55
14,544
13,348
14,742
12,884
12,074
13,012
13,28
12,676
16,01
14,14
14,942
13,682
16,336
14,944
15,01
15,212



***0551**
***4531**
***6342**
***4781**
***3084**
***0738**
***2060**
***8525**
***9879**
***6294**
***7435**
***1733**
***2166**
***7518**
***2264**
***5325**
***8880**
***6678**
***2129**
***8055**
***0061**
***5579**
***6135**
***6227**
***4948**
***9580**
***9072**
***8699**
***6542**
***5484**
***31 12**
***01 15**
***5762**
***8374**

RAMIREZ ESOJO, MARTA

RAMIREZ GUERRA, YOLANDA

RECALDE ALVAREZ, PALOMA

REDONDO VALBUENA, ANA

REGUERO GARCIA, VIRGINIA

RESINA CASADO, ELISABET

REYES CABELLO, FRANCISCO JAVIER
REYES JIMENEZ, MARIO

RIBOTE DELGADO, MARINA

RIOS JIMENEZ, MARIA EVA

RODAS BORREGO, NURIA

RODAS CARRATALA, VIRGILIO

RODRIGO DE LA CRUZ, MARIO TOMAS
RODRIGO GALDON, MARIA CONSUELO
RODRIGUEZ ACOSTA, JUAN RICARDO
RODRIGUEZ CARMONA, JOSE MIGUEL
RODRIGUEZ FERNANDEZ, IAGO
RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA RUTH
RODRIGUEZ MELIAN, DAVID

ROJAS MINANO, JOSE MANUEL
ROLDAN VALCARCEL, JULIAN

ROMAN RONDON, ANA BELEN
ROMERO DIAZ, EVA

ROMERO INFANTES, DIEGO

ROMO JIMENEZ, CRISTINA

RONCERO PENA, JERONIMO PAULINO
ROS CHAOS, RAQUEL

RUBI CLAVERO, MARTA

RUBIA BLANCO, JOSE IGNACIO DE LA
RUBIO LAZARO, ANDREA

RUBIO MARTINEZ, MARIA DOLORES
RUEDA MARTINEZ, ANTONIO JOSE

RUIZ MEJIAS, LORENA

SAAVEDRA VENTUREIRA, ANA
SALVADOR HERNANDEZ, MARIA ANGELES
SANCHEZ ABENZA, IVAN

SANCHEZ FAZA, LAURA

SANCHEZ FERNANDEZ, MIKEL
SANCHEZ GARCIA, LIDIA

SANCHEZ GILABERT, ALBERTO
SANCHEZ GONZALEZ, MARIA INES
SANCHEZ LIDON, JOSEFA RAQUEL
SANCHEZ VELAZQUEZ, ANDREA
SANCHEZ VILLAGARCIA, ANA
SANCHEZ VILLANUEVA, ESTEFANIA
SANCHO CASTANO, JORGE

SANCHO MARTINEZ, CARLOS
SANCLEMENTE MARTINEZ, RICARDO
SANTAMARIA SANCHEZ, ESTHER

SEGADO SORIANO, MARIA DEL CARMEN
SEOANE SERRANO, RUBEN

SERRA RUBIO, AMELIA

SIERRA ADE, SERGIO

SOLDEVILA COTS, MARIA DEL MAR
SOTO CERVANTES, MARIA ANGELES

12,614
12,612
12,678
12,616
15,542
17,072
14,346
13,342
14,944
13,014
15,608
13,616
16,276
14,078
13,68
12,21
12,416
14,206
12,676
13,6
14,148
15,942
14,342
13,616
13,54
15,342
13,542
14,942
14,272
15,41
16,542
13,882
14,206
13,616
13,216
15,21
13,614
13,014
13,942
15,806
13,746
12,542
17,938
13,742
17,872
13,216
13,606
16,408
14,746
14,276
14,41
15,472
15,142
13,472
12,614



***5759**
***3862**
***2468**
***2705**
***2695**
***6219**
***1748**

SOUSA FERNANDEZ, JOSE

SUAREZ REYES, ANDRES
TALAVERA MEDINA, CELIA
TAMARIT VALLES, MARIA AGUEDA
TEMBRAS RIVERA, MARTA

TERRON SAN MARTIN, MARIA TERESA
TERRONES ARANEGA, FRANCISCO
TIZON RAMIREZ, MARIA FATIMA
TOMAS SANCHO, MARIA ANGELES
TRUFERO HERVELLA, MARTA

URENA CIUDAD, IGOR

VALERO RAMIREZ, DANIEL

VAZQUEZ LOPEZ, JUAN BAUTISTA
VELASCO ALGUEA, RAQUEL

VELEZ AYUSO, DAVID

VERDU TARTAJO, MIGUEL

VILCHES PINEDA, NATALIA

VILLA RAMOS, MARIA COVADONGA
VILLARINO TRUJILLO, EVA MARGARITA
VILLEGAS BARJA, OLALLA MARIA
ZAMORANO MOYANO, MANUEL

13,744
15,41
15,942
13,272
17,738
14,546
17,074
13,672
15,344
17,406
15,874
12,416
17,606
14,068
14,204
12,276
14,674
14,68
15,674
15,876
16,672



